03 אוגוסט 2015 מ"ת 5366-08-15 מדינת ישראל נ' אבו עראר(עציר)
לפני כבוד השופטת שרה חביב

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רומן זילברמן והמתמחה בוריס לייבוביץ

המבקשים

נגד
פאוזי אבו עראר (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהנא
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משחררת את עו"ד כהנא ואת הסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ה, 03/08/2015 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם ותקיפה חבלנית.

בכתב האישום נטען כי ביום 31.07.2015 הגיע לבית המתלונן שם ביצע עבודות שיפוץ על פי הסכם.

ד. הפקדה כספית בסך 10,000 ₪ כתנאי לשחרור.

כתב האישום הוקרא למשיב והוא מבינו.

בנסיבות אלה, המזכירות תבטל הדיון שנקבע ליום 17.08.2015 בפני השופט התורן.

הובהר למשיב כי עליו להתייצב בפני סגן הנשיאה כב' השופט ברסלר גונן ביום 01.11.2015 שעה 14:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ה,
03/08/2015 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

אלינור ב' וספיר א.

הוקלד על ידי אלינור בסטקר